

PROVINCIA di BENEVENTO Il Presidente

PROVINCIA DI BENEVENTO REGISTRO UFFICIALE

Protocollo: **0076963** USCITA Data: **19/12/2016**

Ora: 15:28

N.	40	Registro dei Decreti del		9	D	10	2016	
		Registro Pubblicazione	-	•			DIC	
N.	2106	Registro Pubblicazione	del		Co		210	TEGIN!

IL PRESIDENTE

Rilevata l'opportunità di individuare un rappresentante della Provincia di Benevento all'interno del Coordinamento Istituzionale dell'Ambito Sociale B04;

Preso atto delle competenze specifiche della dott.ssa CIARLO Teresa, nata in Benevento il giorno 01.12.1980, residente in Solopaca (BN) al Corso Cusani, C.F.: CRL TRS 80T41 A783K;

Rilevata l'opportunità di individuare quale Componente del Coordinamento Istituzionale dell'Ambito Sociale B04 per la Provincia di Benevento una professionalità esterna, competente in materia di politiche sociali;

DECRETA

- 1. **Di individuare** il rappresentante della Provincia di Benevento all'interno del Coordinamento Istituzionale dell'Ambito Sociale B04 nella persona della dott.ssa CIARLO Teresa, nata in Benevento il giorno 1°.12.1980, residente in Solopaca (BN) al Corso Cusani, C.F.: CRL TRS 80T41 A783K;
- 2. **Di invitare** la dott.ssa Ciarlo Teresa a coadiuvare l'azione del Presidente della Provincia di Benevento nella trattazione e gestione di tutte le materie attinenti le politiche sociali;
- 3. **Di trasmettere** copia del presente provvedimento al Segretario Generale per gli atti amministrativi conseguenti.

Dalla Rocca dei Rettori, addì

IL PRESIDENTE
(Dott. Claudio Ricci)